

تکواندو

سریال «برو و بیا» در تکواندو

سر مربی تیم ملی دوباره تغییر کرد

● مرتضی کریمی هم از تیم ملی تکواندو کنار گذاشته شد. کارفنی تیم ملی تکواندو که طی ۱/۵ سال گذشته دستخوش تغییرات مداومی شده، این بار در تازه‌ترین اقدام، مسوولان این فدراسیون، تصمیم به کنار گذاشتن مرتضی کریمی گرفتند. روز پنجشنبه، در جلسه‌ای که با حضور محمد پولادگر، رئیس، غلامحسین ذوالقدری، دبیر فدراسیون تکواندو و هادی ساعی، مدیر تیم‌های ملی برگزار شد، با توجه به اتمام مدت قرار داد کریمی، بیزن مقلانو را جایگزین او کردند. کریمی در مدت ۱۰ ماه همکاری با تیم ملی تکواندو موفق به کسب عنوان نایب‌قهرمانی در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۳ مزیک و کنزبک و عنوان قهرمانی بازی‌های المپیک هنرهای رزمی که اوایل آبان در روسیه بود، شد و عملکرد قابل قبولی در کارنامه خود ثبت کرد. حال این سوال مطرح است که آیا کسب دو سکوای جهانی، کارنامه بدی بوده که باعث شده مسوولان فدراسیون تکواندو عذر کریمی را بخواهند یا اینکه اگر مقلانو برای مسابقات مهم‌تر، از کریمی دو چروا او را برای بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن انتخاب نکردند درحالی که چندین سال به‌عنوان مربی در کنار رضا میهماندوست در تیم ملی فعالیت می‌کرد؟ فدراسیون تکواندو که همواره در کنار رشته‌هایی مثل وزنه‌برداری و کشتی، جزو مدال آورترین رشته‌های ورزشی ایران در بازی‌های المپیک و مسابقات جهانی بوده، بعد از رفتن میهماندوست، بهترین مربی جهان، با چالش‌های زیادی در بحث مدیریت فنی و البته کناره‌گیری برخی ملی‌پوشان از تیم ملی روبه‌رو شده است. چالش‌هایی که گفته می‌شود رئیس فدراسیون حاضر به حل آنها نیست و با کوچک‌ترین انتقاد از سوی اطرافیش خیلی زود عذر آنها را می‌خواهد. طوری که میهماندوست بعد از سال‌ها همکاری با فدراسیون و افتخارات زیادی که برای تیم ملی به‌دست آورده بود و تکواندو ایران را برای نخستین‌بار قهرمان جهان کرد، تنها به خاطر اختلاف با پولادگر در خصوص مبلغ قراردادش خیلی راحت در آسنة بازی‌های حساسی چون المپیک، کنار گذاشته شد. بعد از میهماندوست حالا مرتضی کریمی، پولادگر و دیگر مسوولان این فدراسیون را به تحمل نکردن انتقادهای متهم می‌کند. سرمربی بر کنار شده تیم ملی تکواندو دیروز به رسانه‌ها گفت: «بدون شک این تصمیم نمی‌تواند دلیل فنی داشته باشد چراکه کارنامه ما چنین می‌گوید من همین سوال را از مسوولان فدراسیون پرسیدم اول عنوان شد که می‌خواهیم فرصت را در اختیار مربیان دیگر قرار دهیم و بعد از آن رئیس فدراسیون شفاف اعلام کرد که چون من از فدراسیون انتقاد می‌کنم نمی‌تواند با من کار کنند من آدمی نیستم که از کسی تعریف کنم، مسوولان فدراسیون کسی را می‌خواهند که تعریفشان را کند وقتی چند بار مشکلات را به آقایان می‌گویم و کسی توجهی نمی‌کند مجبورم انتقاد کنم».

فوتبال

اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال اعلام شد

● کارلوس کی‌روش اسامی بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی فوتبال برای بازی‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا مقابل تایلند و لبنان را اعلام کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، اسامی بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است: رحمان احمدی، دانیال داوری، حامد لک، حسین ماهینی، مهرداد بیت‌آشور، سیدچالاح حسینی، پژمان منتظری، امیرحسین صادقی، مازیار زارع، احسان حاج‌صفی، یعقوب کریمی، جواد نکونام، رضا حقیقی، آندرانیک تیموریان، محمد نوری، مجتبی جباری، محمدرضا خلعتبری، مسعود شجاعی، قاسم حدادی‌فر، اشکان دزگا، علیرضا جهانبخش، کریم انصاری‌فرد و رضا قوچان‌نژاد.

نتیجه

لیگ برتر
تراکتورسازی یک- استقلال یک، سایپا ۲- صبا یک
جام حذفی
ذوب‌آهن یک -تفت تهران صفر، داماش گیلان صفر - راه‌آهن سوریت یک، شهرداری درفول یک - مس ۳

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۵	۸	۷	۲۷
فولاد	۱۵	۸	۳	۲۷
تراکتورسازی	۱۵	۷	۹	۲۶
نفت‌تهران	۱۵	۷	۶	۲۶
سپاهان	۱۵	۶	۶	۲۴
استقلال	۱۴	۷	۵	۲۴
سلیا	۱۵	۶	۰	۲۳
داماش گیلان	۱۵	۴	۲	۱۸
ملوان	۱۴	۵	۰	۱۸
گسترش فولاد	۱۵	۴	۱-	۱۷
استقلال خوزستان	۱۵	۴	۴-	۱۷
مبیاقم	۱۵	۴	۲-	۱۶
ذوب‌آهن	۱۵	۳	۹-	۱۴
راه‌آهن سوریت	۱۵	۳	۴-	۱۳
فجرسپاسی	۱۵	۳	۱۰-	۱۳
مس	۱۵	۰	۸-	۹

ژوزف سبب بلاتر، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) پنجشنبه به سفر ۲۷ساعته‌اش به تهران پایان داد. برنامه کاری رئیس فیفا در روز پنجشنبه هم مثل چهارشنبه کاملاً فشرده بود. او که پنجشنبه پس از ملاقات با حسن روحانی در همایش بین‌المللی «علم و فوتبال» شرکت کرده بود، پس از بازدید از موزه تنوع زیستی فستیوال پارک پردیسان و افتتاح فستیوال فوتبال با رئیس مجلس ملاقات کرد. او سپس در یک کنفرانس خبری شرکت کرد و راهی امارات شد.
بلاتر صبح پنجشنبه به موزه تنوع زیستی پارک پردیسان رفت و در حالی که علی کفاشیان، هادی آیت‌اللهی، مهدی محمدینی و مهدی تاج او را همراهی می‌کردند با معضوه ابتکار، رئیس سازمان حفاظت از محیط‌زیست گفت‌وگو کرد. در این بازدید که شرعتمداری، سرپرست وزارت ورزش هم حضور داشت، تصویری از یوزبیلنگ ایرانی به معرض دید بلاتر در آمد.
ابتکار در این‌باره به بلاتر گفت: «هدف ما این است تا از انقراض یوزبیلنگ ایرانی جلوگیری کنیم. ضمن اینکه می‌خواهیم نماد این یوز ایرانی را روی لباس تیم ملی ایران در مسابقات جام‌جهانی برزیل به کار ببریم و از آن استفاده کنیم.»
بلاتر هم ضمن خوشحالی از حضورش در موزه تنوع زیستی محیط‌زیست ایران تاکید کرد نسبت به ۱۲سال قبل که به ایران آمده بود، دید دیگری نسبت به محیط‌زیست و کشور ایران پیدا کرده است. او از پیشنهاد ایران برای استفاده از نماد یوز ایرانی روی لباس تیم ملی استقبال کرد. در حاشیه این مراسم نلفی از خلیج‌فارس به میان آمد که رئیس فیفا در این‌باره سوال کرد. بلاتر گفت: «این همان خلیجی است که شما و کشورهای عربی بر سر نام آن مناقشه دارید؟»
رئیس سازمان محیط‌زیست هم به این سوال پاسخ مثبت داد. رئیس فیفا پس از این بازدید از موزه تنوع محیط‌زیستی با سخنانی فستیوال فوتبال ایران را رسماً در کمپ تیم‌های ملی افتتاح کرد. او در بخشی از صحبت‌های خود گفت: «من الان نمی‌دانم کدام گروه را مخاطب قرار دهم. خانواده‌هایی که در آن سوی کمپ هستند یا نونهانان. ولی فکر می‌کنم باید همین نونهانان و نوجوانان را مخاطب خودم بدانم. می‌خواهم از فدراسیون تشکر کنم به خاطر هماهنگی و ترتیب‌دادن این مراسم که با شعار فیفا «دنیا را لمس کن و از بازی لذت ببر» هماهنگ است. اجازه بدهید یکبار دیگر صعود ایران به جام‌جهانی را در این فرصت با حضور مربی و دوست خوبم کارلوس کی‌روش تبریک بگویم.» در این هنگام کی‌روش از جای خود بلند شد و به بلاتر احترام گذاشت.

ورزش



تاکید «بلاتر» بر حضور بانوان در ورزشگاه‌های ایران

در این‌باره با رئیس مجلس صحبت کردم

رئیس فیفا ظهر پنجشنبه یک دیدار سیاسی دیگر داشت. او این‌بار با علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. لاریجانی در ابتدای این دیدار با تاکید بر اهتمام ویژه جمهوری‌اسلامی‌ایران برای توسعه همه‌جانبه ورزش در بین‌المللی «علم و فوتبال» شرکت کرده بود، پس از بازدید از موزه تنوع زیستی فستیوال پارک پردیسان و افتتاح فستیوال فوتبال با رئیس مجلس ملاقات کرد. او سپس در یک کنفرانس خبری شرکت کرد و راهی امارات شد.
بلاتر صبح پنجشنبه به موزه تنوع زیستی پارک پردیسان رفت و در حالی که علی کفاشیان، هادی آیت‌اللهی، مهدی محمدینی و مهدی تاج او را همراهی می‌کردند با معضوه ابتکار، رئیس سازمان حفاظت از محیط‌زیست گفت‌وگو کرد. در این بازدید که شرعتمداری، سرپرست وزارت ورزش هم حضور داشت، تصویری از یوزبیلنگ ایرانی به معرض دید بلاتر در آمد.
ابتکار در این‌باره به بلاتر گفت: «هدف ما این است تا از انقراض یوزبیلنگ ایرانی جلوگیری کنیم. ضمن اینکه می‌خواهیم نماد این یوز ایرانی را روی لباس تیم ملی ایران در مسابقات جام‌جهانی برزیل به کار ببریم و از آن استفاده کنیم.»
بلاتر هم ضمن خوشحالی از حضورش در موزه تنوع زیستی محیط‌زیست ایران تاکید کرد نسبت به ۱۲سال قبل که به ایران آمده بود، دید دیگری نسبت به محیط‌زیست و کشور ایران پیدا کرده است. او از پیشنهاد ایران برای استفاده از نماد یوز ایرانی روی لباس تیم ملی استقبال کرد. در حاشیه این مراسم نلفی از خلیج‌فارس به میان آمد که رئیس فیفا در این‌باره سوال کرد. بلاتر گفت: «این همان خلیجی است که شما و کشورهای عربی بر سر نام آن مناقشه دارید؟»
رئیس سازمان محیط‌زیست هم به این سوال پاسخ مثبت داد. رئیس فیفا پس از این بازدید از موزه تنوع محیط‌زیستی با سخنانی فستیوال فوتبال ایران را رسماً در کمپ تیم‌های ملی افتتاح کرد. او در بخشی از صحبت‌های خود گفت: «من الان نمی‌دانم کدام گروه را مخاطب قرار دهم. خانواده‌هایی که در آن سوی کمپ هستند یا نونهانان. ولی فکر می‌کنم باید همین نونهانان و نوجوانان را مخاطب خودم بدانم. می‌خواهم از فدراسیون تشکر کنم به خاطر هماهنگی و ترتیب‌دادن این مراسم که با شعار فیفا «دنیا را لمس کن و از بازی لذت ببر» هماهنگ است. اجازه بدهید یکبار دیگر صعود ایران به جام‌جهانی را در این فرصت با حضور مربی و دوست خوبم کارلوس کی‌روش تبریک بگویم.» در این هنگام کی‌روش از جای خود بلند شد و به بلاتر احترام گذاشت.

بلاتر: قول نمی‌دهم به‌زودی مشکل تحریم‌ها حل شود

سب بلاتر بعدازظهر روز پنجشنبه در نشست خبری با حضور خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی در محل هتل آزادی تهران شرکت کرد. رئیس سوییس فیفا در پاسخ به اولین پرسش خبرنگاران مبنی بر اینکه با توجه به عقب‌بودن

نکته

منتقدان فدراسیون فوتبال پس از سفر بلاتر به ایران عنوان کردند که مسوولان فدراسیون فوتبال ایران در ملاقات‌هایشان با رئیس فیفا و شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا چندان به استفاده نکردن فیفا از نام خلیج‌فارس اعتراض نکردند. علی کفاشیان این انتقاد را قبول نکرد و در این‌باره گفت: «این در دست‌ور کارما بود و آن را عنوان کردیم اما نه فیفا و نه AFC نمی‌توانند در این ماجرا تاثیر گذار باشند ولی ما مستنداتمان را به فیفا و AFC ارسال کردیم و در حال بررسی است. از آنها خواستیم در رسیدگی به این خواسته‌ها سرعت را در نظر بگیرند.» گفته می‌شود حضور شیخ سلمان بحرینی موجب شد تا این موضوع مطرح نشود و نشست خبری شیخ سلمان هم به همین دلیل لغو شد.



«اتلتیکو مادرید» تنها تیم صعودکننده چهارشنبه‌شب

نایب‌قهرمان اروپا در خطر حذف

دوم جدول قرار گرفت. پس از این دو تیم، دورتموند با شش امتیاز سوم است و مarseی بدون امتیاز در قعر جدول قرار دارد. اما در حساس‌ترین بازی این فصل اتفاقی که نباید، برای روسونری افتاد تا یک باخت دیگر به مجموعه تاکامی‌های این تیم اضافه‌شود. «ماسیمیلیانو آلگری» سرمربی میلان، ماریو بالوتینی مهاجم ایتالیایی تیمش را در ترکیب اصلی قرار نداد که این مساله تعجب همگان را برانگیخت. با این همه آلگری با دفاع از تصمیم تاکتیکی‌اش گفت که مدیوان باشگاه در جریان

قهرمانی نیم‌فصل برای سرخابی‌های پایتخت

تساوی تراکتورسازی و استقلال به سود مدعیان

را مقابل پای دقیقی انداخت که او با فرصت‌طلبی گل تساوی را وارد دروازه تیم همپمان کرد. در دقایق پایانی بازی استقلال چندین فرصت گلزنی داشت که هر یک درواز بانیان تراکتورسازی ملغ از گلزنی بازیکنان استقلال شد تا بازی دو تیم با تساوی به پایان برسد. تراکتورسازی با این نتیجه با ۲۶ امتیاز در رده سوم و استقلال هم با یک بازی کمتر نسبت به سایر مدعیان و با ۲۴ امتیاز در رده ششم قرار گرفت. در پایان دیدار تراکتورسازی و استقلال علی کریمی به‌عنوان بازیکن برتر و پژمان منتظری



کاراته

پایان بدون مدال امیدهای کاراته ایران در مسابقات جهانی

● تیم ملی کاراته‌امیدهای ایران در مسابقات جهانی اسپانیا بدون کسب مدال به‌کار خود پایان داد. به گزارش ایسنا، نخستین روز از رقابت‌های کاراته قهرمانی نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان پنجشنبه در حالی با حضور نمایندگان ۹۲ کشور جهان در شهر «گوادالاخارا» اسپانیا آغاز شد که کاراته‌کاهای تیم ملی امید ایران روی تاتامی رفتند و بدون کسب مدال به‌کار خود پایان دادند. در کمیته دختران، طراوت خاکسار در وزن ۶۰+کیلوگرم در دور نخست نماینده چین را ۳ بر صفر شکست داد و سپس کاراته‌کای لئوئوزی را ۹ بر صفر مغلوب کرد. وی در دور سوم نیز نماینده سوییس را ۶ بر صفر از پیش‌رو برداشت تا در مرحله یک‌چهارم نهایی با حریفی از ژاپن روبه‌رو شود. خاکسار از حریف ژاپنی باخت در وزن ۶۰+کیلوگرم، ششما آل‌سعیدی در نخستین گام نماینده اسپانیا را مغلوب کرد اما در ادامه و در رقابت با حریف چینی در حالی که چند امتیاز از رقیب جلو بود، با دریافت اخطارهای متوالی «دیسکالیفه» شد و مسابقه را واگذار کرد. در وزن ۵۳کیلوگرم، مهتاب اسماعیلی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل نماینده یوسنی هزرگونین به برتری یک بر صفر دست یافت و همچنین ورزشکاری از پرو را مغلوب کرد و به مرحله یک‌چهارم رسید. کمیته‌کای تیم دختران ایران در ادامه و در رقابتی نزدیک با نتیجه یک بر صفر برابر نماینده چین شکست خورد. در قسمت پسران، ایمان ستجوچی در وزن ۷۸+کیلوگرم، پس از استراحت در دور نخست در دور دوم نماینده کرواسی را شکست داد و در ادامه ۲ بر صفر مغلوب حریف خود از مقدونیه شد. در وزن ۷۸+کیلوگرم، آروین باقری در گام نخست با نتیجه ۳ بر صفر حریف ونزوئلایی خود را مغلوب کرد ولی در گام دوم برابر کمیته‌کای مصری ۲ بر ۴ مغلوب شد. در وزن ۶۸+کیلوگرم، علی‌صغر آسیابری در نخستین دیدار با نتیجه یک بر صفر مغلوب کاراته‌کای مجارستانی شد. بدکر کاتاتی انفرادی هم ابوالفضل شهرجودی با شکست برابر نماینده سوئد به‌کار خود پایان داد.

ادامه از صفحه اول

سخنی با نمایندگان

شاید اگر این کوله‌بار تجربه را در سطح کشور بی‌تظنیر بنامیم گرفته‌نباشد.

۴- یک ویژگی بارز دیگر دکتر سجادی این است که در چندین بازی المپیک و آسیایی سرپرستی کاروان را برعهده داشته است. همین امر موجب یک نوع ارتباط عمیق و پدانه میان ایشان با بسیاری از قهرمانان، مدیران و دست‌اندرکاران ورزش شده است. تردیدی نیست که از این نظر در کشور بی‌تظنیر هستند.

در پی مقدمه فوق روی سخن را به سمت نمایندگان محترم مجلس معطوف می‌داریم. قطع‌نظر از ملاحظات خاص تعداد معدودی از نمایندگان، قاطبه اعضای پارلمان بدون تردید با دلسوزی در پی مصلحت کشور و خواستار توسعه ورزش و رفع مشکلات جوانان هستند. نمایندگان محترم، با حساسیتی که تاکنون نشان دادند احترام بالای‌را در افکار عمومی و به ویژه در خانواده ورزش برای خود تولید کرده‌اند و علاوه بر آنکه موفق شدند سلیقه و دیدگاه خود را به دولت تحمیل کنند، اکنون امید فراوانی وجود دارد تا گذشته خود را در تفکر و سوابق آقای دکتر سیدصدرالله سجادی ببینند و با یک رای قاطع وزارت ورزش و جوانان را هره چه سریع‌تر به ثبات و آرامش برسانند.

ورزش مسا علاوه بر گرفتاری‌های فراوان روزمره باید به سرعت خود را برای فعالیت‌های مهم بین‌المللی پیش‌رو آماده کند و از آن مهم‌تر باید گام‌های اساسی برای یک تحول بنیادین را از منظر برنامه‌محوری بردارد. آقای دکتر سجادی به توانمندی همکاران خود در وزارت ورزش شناخت و باور دارد. یادآوندی‌های ملی را نیز می‌شناسد و می‌تواند از تمامی این ظرفیت‌های ملی در راستای توسعه ورزش و رفع مضلعات جوانان بهره‌برداري کند. کلام آخر اینکه اکنون چشم امید خانواده ورزش به آرای نمایندگان محترم و دلسوز مجلس دوخته شده است.

آنچه را که باید بدانیم

فلسفیات

۰۹۱۲۶۸۳۱۰۰۴

جهت دریافت کتاب و کاتالوگ به صورت رایگان آدرس و شماره تلفن و کدپستی خود را پیامک نموده وایه شماره پیامگیر ویا ایمیل اعلام فرمائید.

مراجعه حضوری: تهرانپارس –بافری۲۱۶ غربی به سمت اردیبهشت ب ۳۴ پیامگیر: ۰۲۱-۷۷۰۷۲۱۲۹-۷۷۰۲۱- پیامک: ۰۹۱۹۵۳۲۳۵۰۵ **TJA777.IR**

یونان-مجارستان-ایتالیا

فرانسه-اسپانیا-قونیه

آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول – مالزی – سنگاپور

تایلند – هند- ارمنستان – گرجستان

تورهای داخلی –مشهد – قشم – کیش –و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۲۴۶-۰۶۸۸۴۹۹۷۵۵

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس ارزاترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان تایلند

آمریکا

مالزی

ترانسفر رایگان به فرودگاه چین

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸